191807641

Datum vystavení: 17.10.2019Číslo dokladu: 191807641

Proforma

Kupující:

ZŠ s RVCJ Metelkovo nám. 968

Metelkovo náměstí 968

Teplice41501

ZŠ s RVCJ Metelkovo nám. 968

Karel Šidlo

Metelkovo náměstí 968

41501   Teplice

+420606522683

IČ: 46070877 DIČ:

Alza.cz a.s.

Prodávající:

E-mail: obchod@alza.cz
Internet: www.alza.cz
Telefon: +420225340111

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

31.10.2019

Proforma - Helicar

Variabilní symbol: 191807641

Platební údaje:

Bankovní účet:

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

ADC153i8i
18b

Notebook Dell Inspiron 15 3000 (3583) Black 1 15 280,99 15 280,99 3 209,01 21 18 490,00 24 DL

ADC253w4
8

Notebook Dell Vostro 3580 černý 5 13 729,59 68 647,95 14 416,07 21 83 064,02 36 DL

PA404g7b Laserová tiskárna HP LaserJet Pro MFP
M130nw

1 2 387,71 2 387,71 501,42 21 2 889,13 12 HP

WX244f9 Projektor Epson EB-U05 1 10 735,54 10 735,54 2 254,46 21 12 990,00 36 EP1

WX244z9 Projektor Epson EB-U42 3 13 922,78 41 768,34 8 771,35 21 50 539,69 36 EP1

JG034d1 Reproduktory Genius SP-HF1250B barva
dřeva

2 740,42 1 480,84 310,98 21 1 791,82 12 GE

APWCB02
0b

Datový kabel AlzaPower LinkCore USB A-B
2m, Zlevněno k (PA404g7b)

1 47,93 47,93 10,07 21 58,00 12

SL190q 1 288,43 288,43 60,57 21 349,00  AL

MAG01100
P012

5 0,00 0,00 0,00 0 0,00  AL

XXSK070d
7

1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  HP

AVL101c + ZDARMA Projekční plátno AVELI roleta,
200x125cm (16:10)

4 0,00 0,00 0,00 0 0,00 24 AVI

Celkem: 170 172,00 Kč140 637,73 29 533,93

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v